Duos autem comprehendimus illatos: ad nauemque concessimus captiuos trahentes. Porro quod ad comedat eent nullatus iucimus: & quod alii suadebant christos iterfici? ego autem non prebui: sed quinque illos custodiare tradidimus eis: donec ad nos Bucephalorum oratores pervenerent captiuos ipsos redempti. Intelligebamus autem eos natibus agentes & flebile nescio quod mugientes oratibus similes. quia vero per redemptio erat offere bat caseos quod & siccios pisces multos: & ceraos quantumque tunc tres queque habentes pedes: duos quod retro. Qui vero anteriores erant in unum congregaverantur. Accipientes igitur captiuos dimisimus: unaque tamen exinde die subsidentes recessimus. Nam & nobis pisces apprebant: & aduolabant aues: aliaque multa paxie terrae signa. Post hanc multum & homines quidam nauticæ nouo quodam modo deditos. Ipsi & nautæ & naues erant. Dico navigationis modum. quoniam n. super aquam resupini iacerent: erigentes ueracula que & magna ferunt: ex hisque extedentes uelut manibus ut carbasum pendebant: ac incidente uento nauigabant. Alii autem post hos suberibus insidientes: duos delphines una coiuxerant: habentes quisque gubernantes insequebantur cursu. ii accedentes neque offendebant nos: neque inimice insecebantur: Sed decurrebant sine timore ac pacifice nostræ nauis figurae admirati: & circa undique cōspectantes. Vespere autem interfacto ad insulam delatis sumus non magna. Incolebant autem a mulieribus ut putauimus græca lingua loquenter. Accesserunt. n. & datis dextris salutauerunt nos amice admodum & ornate omnesque pulchre & adolescentule tunicasque trahentes ad terram usque delapsas. istule quod est nomen Dei cuius ciuitatis uero nusquam Igis mulieres suscipientes nos: quemlibet ad proprios habitaculos hospitioque receperunt. Ego autem paululum substantiam (n. n. mihi ipsi bona prænoscabar) diligentiusque circumspectiens video multorum hominum ossa: testasque iacentes: & clamore g

dē emittere: ac comites cōuocare: ad armā q̄ secedere nō p̄
baui. Ad manus aut̄ maluā habēs orabā iugiter a pr̄sentī
malo euadere. Post nō multū hospita ministrāte uidi illi
us crura nō mulieris sed asini ungulas. Tūc ego educēs gla
diū cōprehēdo hanc uinciesq; oia pcūctabar. Illa aut̄ & si
inuita dixit se ipsas eē maricimas fœminas onoscelas nū
cupatas: xibūq; eis eē aduentātes illuc hospites. Vbi aut̄
iq̄t inebriauimus eos cōcūbētes obtrūcamus. Hæc ubi au
diui illā qdē dimisi ibi deuictā ipse autem ego supra teetū
ascendens clamabam: comitesq; conuocabam. Qui ubi con
uenere enarrabā illis cūcta ossaq; ostēdebā. tū exterius il
los ad deuinctā educēs ea āt cōfessi; i aq̄ cōuersa ē: & inuisi
lis appuit tñ: ensēz i aq̄ cōdidi tētās ea uero sanguis effec̄ta
est. Otius igif in nauē descēdētes abscessim̄us. Vbi uero se
quēs dies illuxit uidētes terrā cōiectura itelligebamus eā eē
q̄ huic nostræ in aduersum adiacet. Inclinātes igif ac odorā
tes q̄ futura nobis eēnt mēte cōtēplamus. Et qbusdā qde;
solū descēdere uidebas. Iterq; remeare ad nauē. Qubusdā
uero nauē ibi deſtituere supraq; mediteraneū ascēdere. & in
colaq; mores ac uitā cēptare. Interea dū hæc nobiscū cōſer
teremus: hyēs nimia ac uiolētus turbo i nauē incidēs ad lit
cus diſiecit ac diſrupit. Nos uero uix enauim' ar̄ma secū qf
q; ac si qd potuit abripiens. Hæc qdē igif q̄ mihi ad aliā us
q̄ terrā cōtigere in mari ac internauigādū in insulis in aere
indeq; in ceto. Vbi uero egressi pestē illā euasimus: q̄ apud
heroas & somnia ac deniq; apud bucephalos & onoscelas
Cetera aut̄ quæ in terra subsequētibus libris am pleſtar.